
1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 1269 del 10/11/2023 

 
Atto N. 127 / 2023 /  

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER 2 POSTI DI ISTRUTTORE 

TECNICO - AREA ISTRUTTORI EX CAT. C - A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, DA ASSEGNARE AL SETTORE GESTIONE DEL 
TERRITORIO, CON RISERVA PRIORITARIA DI N. 1 POSTO  A FAVORE 
DEI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI DEL D. LGS. 66/2010. 
AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco n. 1 in data 25.01.2023; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 1054 del 25.09.2023 è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per n. 2 posti di Istruttore Tecnico – Area degli Istruttori ex Cat. C, a 
tempo pieno e indeterminato, da assegnare al Settore Gestione Territorio, con riserva di un posto a 
favore dei volontari delle FF.AA. ai sensi del D. Lgs. n. 66/2010;  
 
CONSIDERATO che il bando di concorso – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente / Bandi di concorso -, all’Albo Pretorio online del Comune di Somma 
Lombardo e sul Portale Unico di Reclutamento InPA, prevedeva per la presentazione delle domande il 
termine del 25 ottobre 2023; 
 
PRESO ATTO che il bando è stato trasmesso ad UPEL –VARESE, ai fini della divulgazione 
attraverso i canali infornativi dell’associazione, per consentirne la massima diffusione; 

DATO ATTO che entro i termini prescritti sono pervenute tramite il portale InPA le domande a cui è 
stato attribuito il seguente codice: 
 



2 

N.RO CODICE 
1 PBP12CPW4Z 
2 QEEY2DFXMR 
3 5QZY6SR2BF 
4 X1FDN8T41X 
5 XGX96S3WE5 
6 7YB2D3FW7R 
7 36CCV1TVWM 
8 E88TAZ38XD 
9 KWCVGQRWE3 

10 57ZZQU4XGP 
11 GUF4X4UF2E 
12 M1HH6HT1W5 
13 ZD6CA8ADG1 

 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
RITENUTO non ammettere, in quanto non in possesso del requisito del titolo di studio richiesto dal 
bando, i candidati alle cui domande sono stati attribuiti i seguenti codici: 
 

N.RO CODICE 
1 QEEY2DFXMR 
2 36CCV1TVWM 
3 E88TAZ38XD 
4 M1HH6HT1W5 

 
 
 

DETERMINA 
 
1. di ammettere, senza riserva, a partecipare al concorso pubblico, per esami, per n. 2 posti di Istruttore 

Tecnico – Area Istruttori ex Cat. C, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al Settore Gestione 
Territorio, con riserva di un posto a favore dei volontari delle FF.AA. ai sensi del d. Lgs. n. 66/2010, 
i candidati alle cui domande sono stati assegnati dal portale InPA i seguenti codici: 
 

1 PBP12CPW4Z 
2 5QZY6SR2BF 
3 X1FDN8T41X 
4 XGX96S3WE5 
5 7YB2D3FW7R 
6 KWCVGQRWE3 
7 57ZZQU4XGP 
8 GUF4X4UF2E 
9 ZD6CA8ADG1 

 
2. di non ammettere, in quanto non in possesso del titolo di studio richiesto dal bando, i candidati alle 

cui domande sono stati assegnati i seguenti codici: 
 

1 QEEY2DFXMR 



3 

2 36CCV1TVWM 
3 E88TAZ38XD 
4 M1HH6HT1W5 

 
 
 
 
ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

  

 

 
SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 10/11/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 

BORRONI Marisa Anna 

 


